
L’Amministratore Unico 

S e r v i c e  C N D C E C  S . r . l .  
 S e d e  l e g a l e :  P i a z z a  d e l l a  R e p u b b l i c a ,  5 9  –  0 0 1 8 5  R o m a  -  T e l .  0 6 . 4 7 8 6 3 3 4 3  -  F a x  0 6 . 4 7 8 6 3 6 3 6  
 P a r t i t a  I . V . A .  -  C . F .  e  n .  R e g i s t r o  I m p r e s e  d i  R o m a  0 8 9 8 2 3 6 1 0 0 1  –  R . E . A .  d i  R o m a  n . 1 1 3 0 8 2 3  

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
DELLA SERVICE CNDCEC S.r.l. 

OGGETTO: SOSTITUZIONE RSPP PER DIMISSIONI PROFESSIONISTA INCARICATO 

L’anno duemilaventuno, il giorno 21 del mese di aprile, nel proprio Ufficio 

L’Amministratore Unico, 

CONSIDERATA  la comunicazione ricevuta a mezzo e-mail dalla dott.ssa Elena Maurizio 
in data odierna, con la quale la professionista, per sopraggiunte difficoltà personali 
rassegna le proprie dimissioni,  

TENUTO CONTO della comunicazione ricevuta sempre in data odierna dalla ANDREADUE, 
che già dal 06 aprile, considerate le difficoltà espresse dalla dott.ssa Maurizio - si è attivata 
per individuare un consulente in grado di subentrare all'incarico  di RSPP

CONSIDERATO il CV e gli allegati prodotti dal geometra DANIELE RANZI che attestano 
adeguate conoscenze e competenze in tema di sicurezza dei luoghi di lavoro 

DETERMINA

DI APPROVARE la sostituzione della professionista Elena Maurizio e 
l'affidamento dell’incarico di RSPP per l’anno 2021 al Geom. Daniele Ranzi, per un 
importo pari a euro 2.000,00 oltre IVA e oneri di legge, 

Roma, 21 aprile 2021 L’AMMINISTRATORE UNICO  
Avv. Aldo Trifuoggi 




